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Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje dhe caktimin e Bashkise Kruje 
si Njesi Zbatuese’’ 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Publikuar njoftimi i kontrates ne  Buletinin e  
Posaçëm Nr. 61 datë 23 Prill  2021.  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 
eshte  72.793.016,00 (shtatedhjete e dy milion e shtateqind e nentedhjete e tre mije e e 
gjashtembedhete  ) leke pa t.v.sh 

 
 Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 
 Data e lidhjes së kontratës :Nr.4560 Prot,  datë 02.07.2021 . 

 
 Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 Emri :               BOE(‘’LLAZO’’ sh.p.k+‘’BESTA’’ sh.p.k) perfaqesues ‘’LLAZO’’ sh.p.k 

 Adresa  :   Fier Kolonje+ Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje 
 Nr. NIPT :          K24218401K+ J62903182B 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i 

pedonales dhe rrugëve të brendshme të zonës për zhvillim njësia administrative 4 dhe 8, zona 5 Maji 
(Faza I)” 
 
5. Fondi limit: 3,342,574 (tre milion e treqind e dyzet  dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë 
pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4,010,400 (me TVSH) Monedha lek 
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Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18/06/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  & “ECG” shpk  & “Arabel 

Studio” shpk  
Adresa Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13, Tiranë; Rruga Arkitekt 

Kasemi, pallati nr.22, te Brryli, Tirane; Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, 
Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2 Tirane. 

Nr. NIPT         K91628001D & M01308013C & L51812001S 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i 

pedonales dhe rrugëve të brendshme të zonës për zhvillim njësia administrative 4 dhe 8, zona 5 Maji 
(Faza 2)” 
 
5. Fondi limit: 2,922,077 (dy milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3,504,000 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18/06/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  & “ECG” shpk  & “Arabel 

Studio” shpk  
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